
AK003 DUST MASK FFP3 Дигитален пасош MK

AK003 DUST MASK FFP3
001677-0549

Маска за полулице FFP3 NR со филтрирање на прашина, во облик на
чаша, со вентил за издишување, носник и еластичен појас за
глава.Поединечната продажна единица се состои од кутија од 5
парчиња спакувани во една кеса. Секоја кутија содржи 48 кутии, што е
еднакво на вкупно 240 парчиња.

Големини: U
Амбалажа: 5/240

HS КОД: 63079093
MADE IN: CN
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